1337. i. 30 martii

Ex 2.1 p. 2. fol. Dipl. Drenant fol 157.

157.

45  
Henrici ducis silesie Littere de concessi-  
one per Joannem Bohemum regem sibi fa-  
cta exigendi scilicet a civitate et bonis civi-  
um Sittaviensium de qualibet marca unum  
solihonem grossorum Datum Vratislavia  
7 die dominica qua canitur Letare Anno 1337.

Nos Henricus Dei gratia Silesie dux dominus  
in Jaur et Fürstenberg. Universis presentes litem,  
ras inspecturis, volumus esse notum. Quod cum ma-  
gnificus princeps dominus Joannes Bohemus rex  
nobis indukerit et a civitate et bonis civium et  
hominum Sittaviensium de marca qualibet unum  
solihonem grossorum nomine exactionis exigeremus  
promittimus firmiter et tenemus, quod nos medietate  
totius pecunie illius exacte nomine dilecti domi-  
ni regis, et pro eo in summa duorum millium  
marchatum in quo certa bona et possessiones ad ca-  
strum Kant spectantia et districtum ibidem, sunt o-  
bligata pignori pro casolutione eorum defalcate debe-  
mus in ipso summa partem mediam, ipsum do-  
minum regem contingente totaliter deducendam. Ha-  
rum serie literarum Datum Vratislavia Anno  
domini MCCCXXXVII 7 die dominica qua canitur Letare

1578. 20 Martii

**T**he firste thing that is to be done  
is to have the church repaired  
and the sexton appointed.  
The second thing is to have  
the organ repaired.

**W**hich things are to be done  
at the church of St. Peter  
and St. Paul in the parish  
of St. Andrew in the city  
of London. The first thing  
is to have the church repaired  
and the sexton appointed.  
The second thing is to have  
the organ repaired.

1578  
20 Martii